
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 01.05.2023
Tid: 12:15
Sted: R21
Tilstede: Synnøve, Liva, Sophia, Emilie, Ingrid, Emil, Sofus (Postkom), Ole (Postkom), Per
(komponent)
Forfall: Rasmus

Saksnr. Sak Ansvarlig
0 Runde Rundt Tastaturet Alle

Leder: Har vært på møte med kontorkom, og funnet ut hva det er vi vil gjøre for å renovere kontoret litt før førsteklasse
kommer til høsten! Der lagde vi en plan for hva som må skje fremover, og det ser veldig lovende ut! Kom også litt mer frem
til hvilke ansvarsområder som fremover skal ligge under kontoret, og hvilke som skal ligge under styret, og dette skal jobbes
med fremover, fra kontorkom og nestleder sin side! Har sendt melding til ntnu hjelp om lov til å male en vegg på kontoret, så
venter i spenning etter svar. Har også prøvd sammen med de andre NV-lederene å skaffe oss et rom vi kan bruke som
erstatning til NV-kjøkkenet siden dette skal legges ned for renovasjon den 30.mai - jobber fortsatt med saken!

Nestleder: 17. mai har løst seg!! Ikke helt sånn som jeg/vi hadde tenkt oss, men det er noe som skjer og det er bra. Har også
kontaktet lederen av Maxwells og skal fikse korps til folketoget. Det blir bra!

Faddersjef: Faddergruppene ordnes og skal være fastsatt til uka. Skal snart begynne på et velkomst-dokument til alle
faddere som blant annet skal inneholde fadder-vettregler, viktig kontakt info, generell info om perioden og arrangementene,
timeplan og diverse frister som de må være obs på. Vurderer også å lage en liten brosjyre ila sommeren med inspirasjon for
fadderne til temafester, arrangementer man kan gjøre med vennegruppen sin, icebreaker-leker og lignende. Videre jobber jeg
med å finne ut hvor kulturfestival i fadderperioden skal arrangeres, da Klubben på samfundet er stengt grunnet utbyggingen.
Skal også etablere kontakt med bandene og andre kulturelle undergrupper for videre planlegging av arrangementet. Må snart
begynne på en risikovurdering av fadderperioden og alle arrangementene som skal sendes inn til instituttet før juni.

Økonomiansvarlig:

BN-sjef:

Arr.komsjef: Inngått avtale på lokale til immball, skal begynne å kontakte undergrupper som skal ha underholdning og gjøre
klart invitasjoner til Deus og eksterne. Venter på svar fra lokale til eksamensfest.

Komsjef: Har satt opp tentative datoer for undergruppeopptak til høsten og varslet noen av gruppelederne som trenger denne
beskjeden i god tid. Har laget planer for arbeidsoppgaver jeg skal gjøre i sommerferien, blant annet lister for regelmessig
posting på instagram, ukesmail-mal, kalender for styrets deltakelse i fadderperioden, rydding i gruppelederdrive etc. Har
også tenkt litt på at vi må lage en skikkelig forventningsavklaring skriftlig om hva som er undergrupper sin rolle og hva vi
kan forvente av hverandre. Altså hva vi kan forvente av undergrupper og hva de kan forvente av styret.



1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

●

3 Orienteringssaker Alle
NoFFo Synnøve
Norsk Fysiker forening arrangerer en konferanse for alle som studerer fysikk. I år er det Trondheim som skal
arrangere den. De har vært på møte med linjeforeningene for å høre hvem som er interessert i å ta på seg ansvar.
Leder for Delta skal se på det. Det er også mulighet for at Nablas faglige komité, Educom, kan engasjere seg da
Nablastyret ikke har mulighet.

Update: Møte med Linjesamarbeidet Ingrid
Forrige avtale ble revidert og gikk gjennom. De fleste bedriftskontakter signerte, men ikke Bindeleddet.
Konsekvensen av å ikke være med i samarbeidet er at Nabla ikke får betalt om våre komponenter deltar på deres
bedriftspresentasjoner.

Sponsor Ingrid
Mail er sendt til mulig sponsor og videre detaljer vil komme etter hvert.

4 Saker Alle
Intern forretningsorden Synnøve
Forretningsordenen er skrevet og vedtatt. Styret ønsker å oppdatere nabla.no til høsten med riktig møterom og
tidspunkt. I tillegg ønsker styret å se på muligheten for å legge det inn under “Kontoret den neste uka” på nabla.no,
samt lage en enkel knapp på nettsiden som komponenter kan gå inn på for å sende inn saker de ønsker styret skal
behandle. Webkom skal bli kontaktet.

Undergrupper på nabla.no Synnøve
Undergruppesiden på nabla.no mangler noen undergrupper. Webkom skal bli kontaktet for å høre om disse kan bli
opprettet.

Kulturfestival Sophia
Klubben har stengt på grunn av utbygging av Samfundet. Lager 11 stiller som et alternativ. Kulturelle
undergrupper skal kontaktes.

x. Eventuelt Alle
●

xx Fremover Alle
●

xxx Kritikk av møtet Alle
●


